Mẫu 7_2

trưỜNG đẠI HỌC CẦN thơ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Về việc thẩm định tài liệu học tập
Tên Tài liệu học tập:

Ban biên soạn Tài liệu học tập:
- Chủ biên (nếu có):
Chức danh:
Học vị:

- Thành viên:
Chức danh:
Học vị:

- Thành viên:
Chức danh:
Học vị:

Địa điểm thẩm định tài liệu học tập:

Thời gian: lúc………ngày……tháng…....năm………..
1. Tuyên bố lý do
Công bố Quyết định số:………./QĐ – ĐHCT ngày .…/.…/20.… về việc thành lập Hội đồng thẩm định Tài liệu học tập của Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ.

Danh sách Hội đồng gồm 7 thành viên:
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Trách nhiệm

	1

	Chủ tịch

	2

	Uỷ viên Phản biện

	3

	Uỷ viên Phản biện

	4

	Ủy viên

	5

	Ủy viên

	6

	Ủy viên

	7

	Uỷ viên Thư ký

Số thành viên có mặt:……... Vắng…
2. Nội dung
2.1. Ban biên soạn trình bày nội dung tài liệu học tập
2.2. Nhận xét của các ủy viên phản biện, ủy viên
- Sự phù hợp với mục tiêu đào tạo, đảm bảo chuẩn kiến thức, kỹ năng, đề cương chi tiết

-  Nội dung tài liệu học tập (tính khoa học, phù hợp thực tiễn, cập nhật tri thức mới, minh họa, minh chứng....):

- Hình thức và cấu trúc của tài liệu học tập (thuật ngữ, văn phong, trình bày…)
- Đối tượng sử dụng

2.3. Góp ý của các thành viên trong Hội đồng

- Sự phù hợp với mục tiêu đào tạo, đảm bảo chuẩn kiến thức, kỹ năng, đề cương chi tiết

-  Nội dung tài liệu học tập (tính khoa học, phù hợp thực tiễn, cập nhật tri thức mới, minh họa, minh chứng....):
- Hình thức và cấu trúc của tài liệu học tập (thuật ngữ, văn phong, trình bày…)
- Đối tượng sử dụng:

2.4. Hội đồng họp riêng để bầu ban kiểm phiếu, bỏ phiếu kín và thảo luận thông qua Quyết nghị của Hội đồng

- Hội ý ngắn về nội dung và hình thức trình bày tài liệu học tập của Ban biên soạn
- Đề nghị thành lập Ban kiểm phiếu gồm:

1.
Trưởng ban;
2.
 Ủy viên;
- Hội đồng nhất trí với danh sách Ban kiểm phiếu và tiến hành bỏ phiếu.

- Kết quả của kiểm phiếu như sau:

Tổng số phiếu phát ra: ……phiếu
Tổng số phiếu thu vào:……phiếu

Số phiếu hợp lệ: …………. phiếu
Số phiếu không hợp lệ:……phiếu

Đánh giá:

	Phiếu số
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Mức độ*

Ghi chú: (*)  1: Đạt yêu cầu cao

2: Đạt yêu cầu nhưng cần chỉnh sửa
3: Chưa đạt yêu cầu phải chỉnh sửa và họp HĐTĐ lại
QUYẾT NGHỊ CỦA HỘI ĐỒNG
2.5. Hội đồng tuyên bố kết thúc buổi thẩm định tài liệu học tập vào lúc……..cùng ngày.

                                                                             Cần Thơ,  ngày      tháng       năm 20....
 TRƯỞNG BAN KIỂM PHIẾU
                                       ỦY VIÊN THƯ KÝ
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG